2019 年８月２日
各 位

会 社 名 朝日放送グループホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 沖 中  進

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、子会社の代表役員の異動について、下記のとお

り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 朝日放送ラジオ㈱（ＡＢＣラジオ）

（１）異動の内容

 就任 退任

代表取締役社長 岩田 潤 勝山 倫也

（２）新任代表取締役の略歴

  氏  名  岩田 潤（いわた じゅん）

  生年月日  1964 年２月９日

  略  歴  1986 年４月  当社入社

        2013 年２月  当社編成局長

        2016 年１月  当社制作局長

        2018 年２月  当社人事局付局長同等・出向休職

                ㈱ビーエス朝日 常務執行役員（現任）

（３）異動予定日

2019 年９月 2日

・同日開催の同社臨時株主総会にて取締役に選任後、同社取締役会で決議予定。

２．㈱ディー・エル・イー（ＤＬＥ）

（１）異動の内容

 就任 退任

代表取締役 勝山 倫也 椎木 隆太

                           ※椎木氏は取締役に再任予定

（２）新任代表取締役の略歴

  氏  名  勝山 倫也（かつやま ともや）

  生年月日  1963 年１月 31 日

  略  歴  1986 年４月  当社入社

        2013 年２月  当社総合ビジネス局長

        2015 年１月  当社ラジオ局長

        2018 年４月  朝日放送ラジオ㈱代表取締役社長（現任）

                 朝日放送テレビ㈱役員待遇

        2019 年４月  当社役員待遇（現任）

（２）異動予定日

  2019 年 9 月 20 日

  ・同日開催の同社定時株主総会にて取締役に選任後、同社取締役会で決議予定

以 上